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Избрано депутатов: 11

Присутствовали депутатов: 8
Приглашенные (работники администрации, культработники) всего 14 чел.

Всего: 22 чел

Председатель -  Скворцов А.И.

Секретарь       -  Егорова В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в решение Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «О бюджете  Азимсирминского сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики  на 2010 год». 
2. О назначении публичных слушаний  по рассмотрению проекта генерального плана Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района
1. Слушали: Скворцов А.И. – глава Азимсирминского сельского поселения. Он  ознакомил с  изменениями в решение Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «О бюджете  Азимсирминского сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики  на 2010 год».  

Выступили:  Степанов А.Г. -  депутат от избирательного округа № 5. Он предложил внести соответствующие изменения  в решение Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения «О   бюджете Азимсирминского сельского поселения   на 2010год».

Васильев В.В. - депутат от избирательного округа № 11, председатель Комиссии по вопросам  экономической деятельности бюджета, финансов, налогам и сборам. Он отметил, что вопрос об изменении бюджета Азимсирминского сельского поселения на 2010 год рассматривался на заседании постоянной комиссии Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения по вопросам экономической деятельности бюджета, финансов, налогам и сборам. Предлагаю утвердить изменения в решение Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения «О   бюджете Азимсирминского сельского поселения   на 2010 год».

Решили:    Внести изменения в решение Собрания депутатов Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики «О бюджете  Азимсирминского сельского поселения  Вурнарского района Чувашской Республики  на 2010 год» (прилагается). 

Голосовали:     «За» - 8, 

                     «Против» - нет, 

                     «Воздержался» – нет.

Глава сельского поселения:                                                                    А.И. Скворцов

Секретарь:                                                                                                 В.В. Егорова
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	О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Азимсирминского 

сельского поселения Вурнарского района 

Чувашской Республики «О бюджете 

Азимсирминского сельского поселения 

Вурнарского района Чувашской Республики 

на 2010 год»




Статья 1. В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Азимсирминского сельского  поселения внести в решение Собрания депутатов Азимсирминского сельского  поселения Вурнарского района Чувашской Республики от 11 декабря 2009 года «О бюджете Азимсирминского сельского  поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2010 год» следующие изменения:

Cтатью 1 изложить в следующей редакции:

              1. Утвердить основные характеристики бюджета Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2010 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики в сумме 5393286 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из бюджета Вурнарского района 4932706 рублей;

общий объем расходов бюджета Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики в сумме 5476758 рублей;

верхний предел муниципального долга Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 1 января 2011 года в сумме 60000 рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики 60000 рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики в сумме 83472 рубля. Согласно абзаца 3 пункта 3 статьи 92.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации источником финансирования дефицита бюджета сельского поселения являются остатки средств на счетах по учету средств местного бюджета на 1 января 2010 года.

Статья 2. 

1) внести в приложение 3 «Распределение расходов бюджета Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2010 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» следующие изменения:

(рублей)

	Наименование
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	
	
	
	
	
	всего
	за счет

бюджета поселения
	за счет 

доходов от предпри-ниматель-

ской дея-

тельности 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	08
	
	
	
	+35840,00
	+35840,00
	-

	Культура
	08
	01
	
	
	+35840,00
	+35840,00
	-

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	08
	01
	4400000
	
	+47134,04
	+47134,04
	-

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	08
	01
	4409900
	
	+47134,04
	+47134,04
	-

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	08
	01
	4409900
	001
	+47134,04
	+47134,04
	-

	Библиотеки
	08
	01
	4420000
	
	-11294,04
	-11294,04
	-

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	08
	01
	4429900
	
	-11294,04
	-11294,04
	-

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	08
	01
	4429900
	001
	-11294,04
	-11294,04
	-


2) внести в приложение 4 «Распределение расходов бюджета Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики на 2010 год по главным распорядителям бюджетных средств в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджетов Российской Федерации»  следующие изменения:

(рублей)

	Наименование
	Вед
	РЗ
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Администрация Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики
	993
	
	
	
	
	+35840,00

	КУЛЬТУРА, КИНЕМАТОГРАФИЯ И СРЕДСТВА МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ
	993
	08
	
	
	
	+35840,00

	Культура
	993
	08
	01
	
	
	+35840,00

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	993
	08
	01
	4400000
	
	+47134,04

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	993
	08
	01
	4409900
	
	+47134,04

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	993
	08
	01
	4409900
	001
	+47134,04

	Библиотеки
	993
	08
	01
	4420000
	
	-11294,04

	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений
	993
	08
	01
	4429900
	
	-11294,04

	Выполнение функций бюджетными учреждениями
	993
	08
	01
	4429900
	001
	-11294,04


3) приложение  № 6 изложить в следующей редакции:

Источники

внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Азимсирминского сельского  поселения 

Вурнарского района Чувашской Республики на 2010 год

(рублей)

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование
	Сумма

	000 01 05 000000 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	83472

	Итого
	
	83472


Глава Азимсирминского 








сельского поселения                                                                                      А.И. Скворцов
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« 28  »    07     2010 г? № 61-2  
д?Азим-Сирма 


 О назначении публичных слушаний  по
 рассмотрению проекта генерального 
плана Азимсирминского сельского поселения 
       Вурнарского района
В соответствии с Положением о порядке и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики Собрание депутатов Азимсирминского сельского поселения решило:
1.Вынести на публичное слушание проект генерального плана Азимсирминского сельского поселения Вурнарского района.
2. Публичное слушание назначить на  29 августа 2008 г. на 18.00 час. в здании администрации  Азимсирминского сельского поселения
3. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации Азимсирминского  сельского поселения.

Глава Азимсирминского 








сельского поселения                                                                               А.И. Скворцов

